
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с пунктом 5.1 статьи 10 Федерального закона от 

24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», 

частью 2 статьи 49 Устава Суксунского городского округа Пермского края 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в пункт 1 постановления Администрации Суксунского 

городского округа Пермского края от 31.01.2020 № 48 «Об установлении 

размера цены выкупа земельных участков из земель сельскохозяйственного 

назначения, находящихся в муниципальной собственности и выделенных в счет 

земельных долей, находящихся в муниципальной собственности, передаваемых 

использующим такие земельные участки сельскохозяйственной организации 

или крестьянскому (фермерскому) хозяйству» изменение, заменив цифры «10 » 

на цифры «1,5 ». 

2.Настоящее Постановление вступает в силу с момента размещения на 

официальном сайте Суксунского городского округа.  

3.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

начальника Управления имущественных отношений и градостроительства 

Т.И.Кускову. 

 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации Суксунского 

городского округа               П.Г. Третьяков 

 

 

 

27.05.2022 320 

 

О внесении изменений  
в постановление Администрации 
Суксунского городского округа 
Пермского края от 31.01.2020 № 48 
 


